
ZARZĄDZENIE NR W.0050.14.2022 
WÓJTA GMINY GASZOWICE 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyznania dotacji dla klubów sportowych w konkursie wniosków na realizację zadań 
z zakresu sportu i zawarcia z wybranymi podmiotami umów wsparcia realizacji poszczególnych zadań (I 

edycja 2022) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 5 ust.1 Uchwały Nr BR.0007.16.99.2020 Rady Gminy 
Gaszowice z dnia 30 stycznia 2020r. w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania zadań z zakresu 
sportu na terenie Gminy Gaszowice, w związku z art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(t.j. Dz. U.z 2020r., poz. 1133 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Gaszowice 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Przyznać dotację dla klubów sportowych określonych w § 2 na realizację zadań z zakresu sportu 
w 2022 roku (I edycja). 

§ 2. Zawrzeć z wybranymi podmiotami umowy wsparcia realizacji zadań wraz z udzieleniem dotacji na 
dofinansowanie ich realizacji: 

1) Klub Sportowy Szczerbice -  25.000,00zł 

2) Gminny Klub Sportowy "Dąb" Gaszowice - 35.000,00zł 

3) Ludowy Klub Sportowy "Zameczek" Czernica - 35.000,00zł 

4) Ludowy Uczniowski Klub Sportowy FENIKS - 22.000,00zł 

5) Gminny Uczniowski Klub Sportowy "LIDER" - 18.000,00zł 

6) Silesian Sanda Club - 5.000,00zł 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0414365B-93CE-40E8-9E69-BBF2A2EFF63F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4


